98 週年校慶檢討會議 -1-

國立中興大學 98 週年校慶檢討會議紀錄

時  間：106 年 11 月 20 日（週一）下午 2：00

地  點：行政大樓 3樓第 3會議室

主持人：陳德 主任秘書代                                          記錄：陳翔惠

出  席：吳宗明教務長（請假）、蘇武昌學務長、林建宇總務長（廖炳雄組長代）、

洪慧芝研發長（李玉玲秘書代）、施因澤主任、陳育毅主任（蔡淑惠小

姐代）、陳明坤主任（梁建偉組長代）、陳欽忠主任（顏琬姿小姐代）、駱

泰宇會長（請假）、賴富源主任（王嘉莉專委代）、顏添進主任

壹、 主席致詞：略

貳、 工作報告（行政組）

本校 98 週年校慶系列活動已圓滿落幕，各相關單位同仁皆盡心盡力完成任

務，校慶活動剪輯如附件。

參、 討論事項

提案單位：秘書室（行政組）

案    由：98 週年校慶活動相關工作人員提報敘獎事宜，請討論。

說    明：

一、 本年度校慶系列活動已順利完成，相關工作人員皆恪盡職守，圓

滿完成任務，為鼓勵同仁工作士氣，援例提報獎勵。

二、 依 103 年 3 月 4 日考績委員會附帶決議：「嗣後有關辦理校慶、

運動會、校友回娘家相關業務，將視為本職業務，不得再提敘獎

案，除非符合本校職員獎懲要點七之(一)規定，對於職責內應辦

事項，除具有創新做法、簡化流程等具體績效或有特殊貢獻者得

予獎勵外，如屬經常性、例行性業務，僅作為年終考績（核）之

參考。」

三、 請各單位所提敘獎名單應綜核名實，以該員實際參與活動之績效

考量是否予以敘獎，敘獎人員以不超過參與人員三分之一為原

則。

辦    法：會議決議後，請欲提報敘獎之單位於 12月 11 日（一）前將獎懲

建議表送交秘書室彙辦，彙陳同意後送人事室提會審議。

決  議：照案通過。

肆、 散會

98 週年校慶檢討會議 -2-

98 週年校慶活動剪輯

序 日期 活動名稱 活動剪影 承辦單位 媒體露出

1

9/21

-

11/4

愛的行板-倪朝龍

創作展

藝術中心

勁報、中廣新

聞網、教育廣

播電台、中時

電子報

2 10/28
興光謠藝交響夜

校慶音樂會

學務處

教育廣播電

台、中時電子

報

3 11/1 啦啦隊比賽

體育室

中時電子

報、勁報

4 11/1 校園健康路跑

體育室

中時電子

報、勁報

附件

98 週年校慶檢討會議 -3-

序 日期 活動名稱 活動剪影 承辦單位 媒體露出

5

11/1

-

11/2

社會實踐成果展

研發處

勁報、教育廣

播電台

6 11/2
「從興出發」校

慶演唱會

學生會

7 11/4
全校運動大會開

幕典禮

體育室

中時電子

報、教育廣播

電台、勁報

8 11/4

第 21 屆傑出校友

表揚典禮暨捐資

興學獎牌頒贈儀

式

校友中心

經濟日報

98 週年校慶檢討會議 -4-

序 日期 活動名稱 活動剪影 承辦單位 媒體露出

9 11/4 校友聯誼餐會

校友中心

10 11/4
製茶聯盟成果展

示

生技所曾志正

教授

聯合報、中國

時報、勁報